


Lukijapalautteita

”Jos haluat kuulla Pyhän Hengen Äänen elämässäsi
selkeämmin ja johdonmukaisemmin, Yhtä Jumalan kanssa
kirjat näyttävät sinulle täsmälleen, miten se tehdään. Olen
ollut omalla henkisellä matkallani yli 40 vuotta ja kuullut
Pyhän Hengen Äänen useita kertoja. Luettuani Kirja 1:n,
olen oppinut PYYTÄMÄÄN Pyhän Hengen ohjausta kaikkiin
asioihini. Luotan nyt Häneen ja luotan Hänen Äänensä
olevan aito ja todellinen. Kuinka lohdullista onkaan tietää,
etten ole koskaan yksin, olen aina ohjauksessa, ja aina
Jumalan Läsnäolossa.”

Pat Hastings, kirjoittanut kirjan
Simply a Woman of Faith

”Marjorie Tyler, Joann Sjolander, ja Meera Ballonoff ovat
löytäneet yhteyden korkeaan taivaalliseen, kaikkitietävään
Armeliaaseen Neuvonantajaan, joka tunnetaan Pyhänä
Henkenä Yhtä Jumalan kanssa kirjasarjassa. Avoimen,
selkeän ja terävän vetoomuksensa kautta he ottavat
vastaan pyhiä vastauksia kysymyksiinsä. Tämä lahja ylittää
kaikki esteet ja avaa heille kaikkein pyhimmän valtakunnan,
missä he yhdistyvät Jumalaan. Tämä on kokemukseni
luettuani Kirjat 1 ja 2 ja tavattuani nämä kolme naista
henkilökohtaisesti.”

Jack Katz, kirjojen The First Kingdom, osat 1-6
tekijä, kirjailija ja kuvittaja



”Yhtä Jumalan kanssa kirjat ovat muuttaneet elämäni. Kirja
1 todisti epäilevälle mielelleni, että on todellakin
mahdollista, ei vain kuulla Pyhän Hengen Ääntä, vaan myös
käyttää Sitä ohjaamaan elämäni kaikkia puolia. Kirja 2 on
auttanut minua vapauttamaan egoani lisää, paljastamalla
sen harhaiset temput. Tämä kirja ei ole sellainen, joka veisi
sinut kuvitteelliselle matkalle johonkin uskoteltuun.
Pikemminkin se näyttää meille, miten voimme kehittää vielä
syvempää kommunikaatiota Pyhän Hengen kanssa,
vapautua unesta (siitä, minkä on uskoteltu olevan todellista)
ja tulla lähemmäksi oivallusta siitä, että me todellakin
olemme Yhtä Jumalan kanssa.

John Pfluke
Pitkäaikainen Ihmeiden oppikurssin opiskelija
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Johdanto

Elokuun 8. päivä 2012 Marjorie (Margie/mt) Tyler alkoi kuulla
Pyhän Hengen Äänen. Pyhän Hengen ohjetta ”kirjoittaa”
seurasi vahvistuksena uni, jossa näytettiin tulevan kirjan
kansi. Se jatkui keskimäärin 1000 sanan päivittäisinä
saneluina. Nyt Margien kirjoittamia ”kirjoja” on 11, eikä
sanelu ole loppunut.

Kirja 2 jatkaa Margien ja hänen ystäviensä Jo Sjolanderin
sekä Meera Ballonoffin Pyhän Hengen Äänen kuulemisen
matkaa. Heräämiskokemus jatkuu näillä kolmella vielä
viimeisenkin kirjan tuolle puolen. Jokaisen sanelun, luvun,
viestin ja sanan kautta Pyhä Henki vie heidät ja sinut,
lukijan, sinne missä aika päättyy.

Margien muistiinpanoista: Ykköskirjan loppuun
saattaminen sekä sen julkaisemisen näkeminen
2016 toi minulle hiljaisen luottamuksen siitä,
että Pyhä Henki on totuus minussa, totuus, joka
on sama meissä jokaisessa. Olen uudessa
hyväksynnän tilassa sen suhteen ”mikä on”,
tietäen etten ole itse ohjaksissa.
Työskenneltyämme neljä vuotta keskittyneesti
Pyhän Hengen kanssa, me kolme tiedämme
olevamme näkemämme maailman uneksijoita ja
että totuudessa olemme ainoastaan Yhtä
Jumalan kanssa. Ego-mieli haastaa meitä yhä
joka päivä, mutta asennoidumme siihen nyt
uudesta tietoisuuden tasosta käsin.
Luovutamme egon jokaisen tunteenilmaisun



Pyhälle Hengelle Hänen tulkittavakseen ja
vapautettavakseen. Koska pyydämme jatkuvasti
Hänen apuaan, elämämme muuttuvat
täydellisesti tavalla, jollaista emme pystyneet
aiemmin edes kuvittelemaan, ja kaikki asiat
tulevat hoidetuiksi.

Mitä sanot, Pyhä Henki? Te kolme olette luovuttaneet
Minulle johtajuuden elämässänne ja sen seurauksena egon
ajattelumalli on häviämässä. Opitte päivä päivältä
luottamaan yhä enemmän siihen, että Minä ohjaan
askelianne ja tulkitsen elämänne kaikki tapahtumat ja
kanssakäymiset, mukaan lukien ajatuksenne, unenne ja
mitkä tahansa tunnistamattomat pelot. Ohjaan teitä aina
kohti lopullisen heräämisen päämäärää, Olemisenne
totuutta. Ohjaan teitä askel kerrallaan. Se on lempeä tie
Minun tuntemiseen ja Itsenne tuntemiseen.

Te kolme ette valinneet mystisten kokemusten,
kuolemanrajakokemusten, vakavan sairauden tai
vammaisuuden polkua. Teillä, kuten jokaisella lukijalla, on
oma ”yksilöllinen” matkansa, joka on ainutlaatuinen Minun
ennalta määräämäni suunnitelman mukaisesti. Sinä, Jo ja
Meera olette nyt heräämässä, koska tämä kirja ilmestyy
muodon tasolla teidän halukkuutenne vuoksi vastaanottaa
ja lähettää se maailmalle

Jokainen lukija tulee kokemaan heräämisen sen virittyessä
Minun ajan alussa suunnittelemani transmission kautta.
Tämä kirja itsessään on väline heräämisprosessissa. Niiden,
jotka tuntevat kirjaan vetoa, on ollut tarkoitus se kohdata.
Jokaisen matka on yksin Minun käsissäni.

Minä ohjaan sinua ymmärtämään viestini tavalla, jolla sen
parhaiten kuulet. Jätä kokemuksesi Minun haltuuni ja nauti
kyydistä. Me olemme Yhtä Jumalan kanssa, eikä mikään voi
estää matkaa Kotiin.
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Ohjaus
Tässä näennäisessä maailmassa kaikki asiat ovat
Kotia kohti osoittavan suuntaviitan vertauskuvia.

June 2, 2013
Kesäkuun 2, 2013

Uni: Ajan pitkin pehmeää, harmaata pintaa, joka peittää
maapallon kaarta. Yhtään kehoa tai autoa ei ole näkyvissä,
on vain päättymätön, merkitsemätön tie. Aivan kuin tyhjästä
esiin ponnahtaa halkaisijaltaan noin 11 cm ja pituudeltaan
noin 120 senttinen vapa tuulilasista muutamia metrejä
eteenpäin ja noin 30 cm vasemmalle. Sen päällä on
punainen valo. Huomaan, että vapa on sijoitettu niin, että se
varoittaa minua olemasta liian lähellä tien merkkaamatonta
keskikohtaa. Minun on keskityttävä uudelleen ja palattava
reitille. Se on mitä ystävällisin muistuttaja ilman
tuomitsemista, syyllisyyttä tai itsesyytöstä minun osaltani.
Mukautan reitin kulkemaan suoraan, vaikkei se oikeastaan
ole reitti, koska sitä ei ole merkattu. (Herättyäni ajattelen,
että uni saattaisi kuvata sitä pientä, mutta tarpeellista
muutosta havaitsemisessa, jotta voi astua todelliseen
maailmaan.)

Pyhä Henki, mikä on Sinun tulkintasi unestani? Siinä on
kyse Minun Näkökyvystäni. Sinun silmäsi, ollessaan Minun
”Silmäni”, ovat valppaat ja hereillä todellisessa maailmassa



ja näkevät kaiken Minun ohjauksenani. Oikaisen jokaisen
liikkeesi, jokaisen askeleen ja jokaisen ajatuksen
automaattiohjauksen kaltaisesti ja pidän sinut aina
kurssissa. Pyhä Henki, on hyvin lohdullista tietää, että minut
ohjataan takaisin suoralle polulle heti, kun kurssissa
tapahtuu pienikin poikkeama. Unessani ei ollut keskiviivoja,
merkkejä tai mitään muuta kuin harmaana jatkuva tie
maapallon pinnalla. Sinä olet minun silmäni. Kuva
punaisesta valosta symboloi Sinun kaikkialla olevaa
läsnäoloasi ja sitä että näet meidät jokaisen koko ajan. Sinä
olet koskaan päättymätön oikaisu. Annat minulle helposti
ymmärrettäviä symboleja. Aivan kuten kertoessasi minulle,
että Kirja 1 kirjoitettaisiin mutta sitä ei julkaistaisi ennen
kuolemaani ja että pesänjakajani hoitaisi sen. Tämä ”valhe”
mahdollisti sen, että saatoin ottaa sanelusi vastaan luottaen
siihen, että Sinä hoitaisit kaiken muun. Kun saavutin
luottamuksen Sinuun, ohjeesi muuttuivat ja Kirja 1 saatiin
valmiiksi. Juuri nyt minä olen iloinen ja halukas tekemään
kaiken mitä sen julkaisemista varten tarvitaan, milloin ja
miten tahansa Sinä ohjeistatkin.

Jatkuuko Sinun oikaisusi aina? Kyllä. Minä olen jokaisen
ajatuksesi takana ja oikaisen kurssia kussakin hetkessä
pitääkseni sinut Minun ohjauksessani. Se miten navigoin
ykköskirjaa, on se, miten Minä navigoin jokaista asiaa
elämässäsi. Mikään ei ole sattumaa. Jokainen viitta osoittaa
tietä kotiin. Kun näet Minun Näkökyvylläni, et voi eksyä
Minun polultani. Jo koki eilen iloa Minun Näkökyvystäni
työskennellessään tietokoneensa editointiohjelmalla. Kurssia
oikaistaan kaikessa mitä näet ja ajattelet. Sen läsnäolo on
yhtä selkeä kuin punainen valo unessasi. Minä en salli sinun
”ajaa” tiedostamattomasti. Olet aina Minun ohjauksessani ja
sinulle räätälöity kurssi johtaa sinun heräämiseesi.

Jo’n meili: Tuntuu siltä kuin meidän ”kurssimme oikaisu” olisi
tila, jossa kaikki asiat hyväksytään ”tosiasiana” ilman
tuomitsemisen verhoa. Samaistuessamme Pyhään Henkeen



Itsenämme voi kaiken nähdä osana oikaisua, jolloin se mikä
näyttää ”erehdykseltä”, vain muistuttaa siitä, että
muuttaisimme ajatteluamme ja palaisimme Hänen
ohjaukseensa. Joka kerta kun valitsen nähdä Hänen
tulkintansa kautta, enkä egon pelon kautta, voin hymyillä ja
olla kiitollinen siitä, mitä näkyville tulee. Pyytäessäni
Häneltä syvempää ymmärrystä oikaisuun, Hän sanoi, ”Minä
tuuppaan sinut takaisin paikoillesi, kun pyydät Minun
apuani. Ego-mieli haluaa aina pitää sinut sekavana ja
muistamattomana, joten tunnet syyllisyyttä, kun se
tuomitsee jonkin olevan huonoa tai pahaa, koska hyökkäsit
itseäsi vastaan. Sinun täytyy kokea se, minkä pirstoutunut
mielesi uskoo olevan ”totta” halutaksesi muutosta. Minun
Oikaisuni tulee, kun hyväksyt viattomuutesi kehon tuolla
puolen. Muista, epätodellisessa unielämässä ei ole
erehdyksiä. Oikaisu ei koske muotoa vaan siinä on kyse
muutoksesta ajattelutavassasi. Minä en oikaise tapahtumia.
Ne on kirjoitettu käsikirjoitukseen. Ainoa erehdys on
viivyttely Minun apuni pyytämisessä.”

Luota Minuun kurssin oikaisijana, ”automaattipilottina”. Et
voi koskaan tehdä erehdystä käsikirjoituksessa, joka on jo
valmis. Tämä tuo nyt elämään keveyttä ja te kolme
hyväksytte, että tämä on totuus. Hyväksymisenne on
seurausta siitä, että saitte ykköskirjan valmiiksi yhteisen
tavoitteen mukaisesti. Se oli rakkauden lahjanne Minulle ja
ihmiskunnalle. Sinä mt, kirjoitit kirjan rakkaudella. Iloitse sen
valmistumisesta. Minä huolehdin kaikesta.

Pyhä Henki, voin verrata tilaa, jossa olin vain neljä
kuukautta sitten ykköskirjaa aloittaessani, siihen rauhaan
mikä on nyt seurauksena Sinun Tahtosi hyväksymisestä. Et
olisi voinut kertoa minulle, että kirjoja tulee lisää, kun jo
yksikin meni yli ymmärrykseni. Kykyni ottaa Sinun Tahtosi
vastaan ja noudattaa sitä, on laajentunut valtavasti. Kyllä,
olet nyt uudessa tilassa, uudessa maailmassa, rauhassa
Minun kanssani. Tästä lähtien ei ole mitään mistä olla



huolissaan, eikä mitään pelättävää. Kaikesta huolehditaan.
Kahdeksan vuotta kestänyt työsi dialyysiosastolla
sosiaalityöntekijänä symboloi tätä prosessia. Myrkkyjen
puhdistaminen verestä fyysisellä tasolla on samankaltaista
kuin Kristuksen kehon puhdistaminen kaikista egon jätteistä
niin, että mieli voi herätä tietoisesti, puhtaasti. Tässä
näennäisessä maailmassa jokainen asia on kohti Kotia
osoittavan suuntaviitan vertauskuva. Minä olen kaikki asiat.
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Paluu rauhaan ja rakkauteen
Minä olen maailman Valo ja näytän tietä.

Kesäkuun 5, 2013

Tänä aamuna me kirjoitamme sisarestasi Susanista. Hän on
kulkenut ”läpi tulen” tervehtiäkseen Minua iloisesti uudessa
kodissaan. Suunnittelimme ajan alussa yhdessä hänen
matkansa. Hänellä oli hyvin vaikeita läksyjä opittavanaan
tässä elämässä. Se oli taistelua egon kanssa, jotta hän voisi
tulla tietoiseksi siitä, että Minä olen hänen elämänsä korkein
valtias. Hänellä oli lukemattomia kehon haluja –
seksuaalisten suhteiden houkutuksia, toiveita aineellista
hyvästä, sekä äitiyden haasteita – jotka veivät hänet pois
Jumalan rauhasta ja saivat hänen huomionsa moniksi
vuosiksi lukuisten elämien aikana. Tässä elämässä hänellä
tuli olla aviomies, joka loukkasi häntä verbaalisesti ja
emotionaalisesti. Hänellä tuli olla nautintoja, joita voisi ostaa
rahalla. Kaikki nämä tarinat tulevat uskomuksesta, ettei
Jumalan rakkauden saavuttaminen ole mahdollista, joten
sille täytyy löytää korvike muodon maailmasta. Susanin tuli
näennäisesti ”saada kaikki” ja sitten ”menettää kaikki”.
Kauniin talon, sivistyneen aviomiehen ja terveen vauvan tuli
kääntyä hänen mielessään katastrofiksi, jotta hän voisi
viimeinkin nähdä, ettei mikään tässä maailmassa voisi
tyydyttää hänen syvää kaipuutaan todelliseen



kumppanuuteen. Tässä elämässä hän valitsi luottaa vain
Minuun.

Kun kaikki muu on mennyttä, avautuu tila etsiä sitä ainoaa
suhdetta, mikä voi koskaan täyttää sydämen, ja mikä ei
koskaan kuole. Susan ei olisi voinut löytää Minua ilman sitä
vuosien aikana tarjoamaasi opastusta, kun etsit itse
määrätietoisesti Itseäsi. Se oli ainoa asia, joka valaisi hänen
polkuaan ja toi toivon siitä, että hänen sydämensä syvin
kaipaus voisi toteutua. Nyt hän on tullut kotiin Minun
luokseni. Sitä symboloi nyt hänen löytämänsä erilainen talo,
joka on upouusi ja sijaitsee aurinkoisella vuoren rinteellä.
Hän jättää pimeyden ja pilvien verhot taaksensa laaksoon,
missä hän aiemmin asui. Ne edustavat niitä ego-mielen
pimeitä kerroksia, jotka pitivät hänet epätoivoisena, ettei
hän koskaan löytäisi valoa ja rakkautta. Minä olen Valo,
jonka hän on löytänyt. Hän näkee Minun säteilyni papissaan
ja kirkkonsa naisissa, jotka ovat löytäneet rauhan. Hän on
tunnistanut Minut sinussa, koska sinä olet tullut kotiin Minun
luokseni. Hän tulee olemaan onnellinen uudessa fyysisen
maailman asuinpaikassaan ja erityisesti sydämensä
sisäisessä yhteydessä Minuun. Huolet hänen tyttärensä
suhteen hellittävät Susanin ymmärtäessä, että Minä olen
ainoa, joka on vastuussa jokaisen elämästä.

Sinun sisaresi astuu nyt uuteen olotilaan, missä hän tulee
löytämään rauhan, onnellisuuden ja rakkauden. Hän tulee
avaamaan sydämensä toisille uudessa kodissaan ja
löytämään tyydytyksen sellaisista yksinkertaisista
nautinnoista, joista hän ei aiemmin tiennyt. Rauha laajenee
sallien hänen ottaa vastaan Minun luomiseni kauneus. Se
täyttää Minun lupaukseni siitä, että hän tulisi kokemaan
rauhan Minun kanssani sen jälkeen, kun hän on saanut
päätökseen suurimmat anteeksiannon läksynsä. Hän on
tehnyt sen ex-miehensä kanssa, joka oli hänen
arkkivihollisensa. Ex-aviomies ilmensi ulkoisesti kaikkea sitä
pahaa, minkä hän uskoi asuvan hänessä itsessään sen



jälkeen, kun hän kuvitteli erkaantuneensa Kodistaan. Hän
rakasti Minua palavasti koko sydämellään siinä
Taivaallisessa Asumuksessa, mutta ei voinut enää ”elää
itsensä kanssa” katuessaan Jumalan Valtakunnasta
lähtemistään. Siinä tilassa on jokainen ihminen, joka uskoi
jättäneensä Jumalan kokeakseen ainutlaatuisen elämän
fyysisessä muodossa. Susan ja Minä teimme suunnitelman
Minun luokseni palaamista varten, ja tämä on sen viimeinen
luku. Hänen tuli nähdä projisoimansa itseviha lähimmissään
ja tulla sitten tilaan, jossa hyväksyisi heidät täysin
samanlaisina Jumalan lapsina kuin hän itse on. Hän suoritti
anteeksiannon läksynsä Minun armoni avulla ja on nyt
vapaa olemaan Minun kanssani rauhan tilassa.

Susan on ollut oman kuvitellun erosi Minusta ulkoinen
ilmentymä. Kaikki hänen elämässään kärsimät asiat, jotka
aiheuttivat sinulle niin paljon henkistä kärsimystä,
heijastavat sitä. Susanin kamppailut olivat sinun oman
sielusi kamppailuja. Sinun tuli nähdä, että hän oli peilisi
tässä elämässä ja antaa hänelle sitten anteeksi kaikki se
itsevihasi, jonka projisoit häneen. Vaikka valintasi tulla
Minun luokseni oli muodon tasolla erilainen, ei Susan
kohdannut ja kokenut elämässään mitään, mikä olisi
poikennut sinun omista ego-uskomuksistasi ja toiveistasi. Ne
haasteet tulivat kohdatuksi hyväksyen ja kaiken sen
anteeksiantamisena, mikä sinusta tuntui sietämättömältä
siinä tavassa, millä uskoit Susanin elävän elämäänsä.
Anteeksiantosi hänelle oli todellisuudessa sen
anteeksiantamista itsellesi, että ”jätit minut”. Sinua
hämmästyttää, että te kumpikin tulitte Minun luokseni
samanaikaisesti ja että te molemmat olette uudessa tilassa.
Hänen uusi kotinsa on vain vertauskuva olemisesta kotona
Minun kanssani sen tunnistamisessa, että Minä olen kaikki
mitä on. Minä olen maailman Valo ja näytän tietä rauhaan ja
rakkauteen.



3

Rakkauden kehto
Minä olen haavoittumaton aivan kuten sinäkin olet.

Kesäkuun 6, 2013

Katselit eilen illalla You Tube -videota “The Story of A Course
in Miracles.” (Tarina Ihmeiden oppikurssista, suom. huom.)
Katsoit sitä puolueettomasti kiinnittymättä siihen tosiasiaan,
että teet pohjimmiltaan samaa kuin Helen Schucman, ja
saat siihen apua. On tärkeää, että prosessia on
vakauttamassa ja tasapainottamassa auttajia, jotka ottavat
kirjoituksen rakastavaan suojelukseensa. Itse sanelua sinä,
Meera ja Jo ravitsette kuin pientä lasta. Kyllä, se on pieni
lapsi, joka kirjoittaessamme kasvaa tullakseen vapautetuksi
päiväkotilapsen lailla, jota olet valmistanut astumaan ulos
maailmaan. Luot Minun kanssani vastakohtaa
uskomuksellesi erillisyyden unesta. Ulos maailmaan astuu
Minun Rakkauteni, jota te kolme symboloitte. Te kuljette
yhdessä eteenpäin ottamaan vastaan Minun ohjeeni.

Yhtä Jumalan kanssa -kirjat tulevat rakkaudesta, ja ne
otetaan vastaan rakkaudella. Ne koskettavat lukijaa syvällä
hänen sisimmässään, ja niitä syleillään kuin kauan
kadoksissa ollutta lasta. Sydän kantaa muistoa kauan sitten
unohdetusta Yhdestä. Kyllä, nämä kirjat on suunniteltu
stimuloimaan kauan kadoksissa ollut muisto Jumalasta esiin
piilostaan egon torjuntakerrosten alta. Olet ollut halukas
tekemään tämän työn aivan kuten Helen, Bill Thetford, Ken



Wapnick ja Judy Skutch. Heidän valintansa oli tuoda julki
Kurssin sanat, jotka Minä sanelin Helenille puoli vuosisataa
sitten. Planeetalla on nyt aika herätä. Minun kirjani tulevat
olemaan osa globaalia liikettä tuomaan syvempi tietoisuus
Minusta maailmaan. Kyllä, se näyttää tapahtuvan
muodossa, mutta tapahtuukin yhdessä mielessä.
Kirjoituksella on jo vaikutuksensa. Se väreilee mielen
sisimmässä ja liikauttaa monia sydämiä niiden
kiitollisuudessa tulla ravituiksi. Sinulla ei ole aavistustakaan
näiden sanojen voimasta ja niiden kautta kanavoituvasta
rakkaudesta. Lue niitä ja omaksu ne. Nämä sanat on
annettu herättämään myös heidät, jotka hoitavat puhtaaksi
kirjoittamisen, editoinnin, julkaisemisen ja levityksen.

Minä tulen kirjoittamisen jatkuessa antamaan ohjeet
teidän jokaisen erityistä roolia varten. Jokainen tehtävä
selkeytetään omalla sopivalla ajallaan. Kaikesta
huolehditaan aivan kuten sinä mt olet nähnyt Minun käteni
kosketuksen sisaresi elämässä. Olen ratkaissut hänen
ongelmansa, ja hän on löytänyt uuteen kotiinsa. Hän tulee
elämään hetkessä, nauttien siitä ilosta, että hänet on Minun
avullani ohjattu uuteen, loistavaan yhteisöön. Sekin
symboloi kirjaamme, joka on nyt synnytetty ja tulossa
maailmaan. Tuntuu varmalta ja turvalliselta tietää, että se
toivotetaan tervetulleeksi rakkaudella, ja että Minä, Kirjan
Isänä pidän huolta sen jokaisesta tarpeesta, ja tuon sen
sinne, missä se täyttää Minun tarkoitukseni. Ei ole mitään
syytä huoleen. Te kaikki tiedätte, että Minä olen Tekijä. Te
jokainen tunnette Minun Rakkauteni teitä kohtaan ja Minun
Rakkauteni kirjassa. Se tulee koskettamaan tuhansia,
miljoonia, aivan kuten se suunniteltiinkin olemaan osa
digitaalista aikakautta. Sinä jatkat Minun sanojeni
kirjoittamista, sillä emme ole vielä lopettaneet. Meillä on
vielä paljon lukuja maailman omaksuttavaksi, jotta heidän
sielunsa tulisivat ravituiksi, ja he heräisivät lopullisesti



Jumalalliseen luontoonsa ja Eheyteensä Yhtenä Jumalan
Poikana.

(Myöhemmin illalla) Pyhä Henki, entä mielenrauhaani
häirinnyt kokemus kerätessäni mangoja tänään? Yrität
hahmottaa, mitä sinun pitäisi tehdä antaaksesi anteeksi
naapurille, joka ”hyökkäsi sinua vastaan” varastettuasi
hänen ystävänsä mangoja. Minä kehotin sinua keräämään
ne mangot, ja kuitenkin sinä pelkäsit tekeväsi jotakin
väärää. Et voi tehdä mitään väärää siinä, kun otat osaa
Minun luomakuntani runsauteen. Mangot eivät ”kuulu”
yhtään enempää hänelle, kuin sinullekaan. Näyttelit
uudelleen pelon rikkomisesta Minua vastaan, aivan kuten
Aatamin ja Eevan alkuperäisessä kokemuksessa syödä
kiellettyä hedelmää, kun he halusivat maistaa Taivaasta
erillistä olotilaa. Tämä pitkään jatkunut tunne vääryydestä
horjuttaa sinua yhä silloin kun aikeesi kyseenalaistetaan.
Haluat valita oikein, joten jatka kysymistä ja tiedä, että
Minun vastaukseni on oikea. Unessa mikään tekemäsi ei riko
Minua vastaan. Vain se, mitä koet Minun kanssani, on
todellista. Minä olen haavoittumaton aivan kuten sinäkin,
eikä mikään voi hyökätä haavoittumattomuuttasi vastaan.

Naapurisi ilmentää ulkoisesti sinun omaa vihaasi,
itsesyytöksiäsi ja torjuntaasi. Hän edustaa sitä itsesi osaa,
joka epäilee vielä pyhyyttään sekä Jumalan täydellistä
runsautta ja rakkautta. Siunaa häntä kuin lasta, joka haluaa
tehdä oman tahtonsa mukaan ja suojella leikkikalujaan. Olet
tunnistanut sen lapsen itsessäsi, ja voit nyt antaa anteeksi
hänen lapsi-itselleen yhtä hyvin kuin omallesikin. Sinun
toiveesi olla jälleen Isäsi käsivarsilla Runsauden
Puutarhassa, missä kaikki on jokaista varten, oli puhdas.
Toivo naapurillesi runsautta.
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Muodon hajoaminen
Minä rakensin jokaisen uneksijan unet ja

tulen purkamaan niistä jokaisen.

Kesäkuun 7, 2013

Uni: Näen kolme vanhempaa miestä lysähtäneenä seinää
vasten isossa huoneessa, joka näyttää muuttoa varten
tyhjennetyltä varastolta. Tuntuu siltä kuin miehet olisivat
elottomia mallinukkeja, jotka on vaatetettu. Sitten ojennan
käteni kohti pelargoniaa, joka roikkuu kookkaassa telineessä
aurinkohuoneessa. Kun alan tuoda sitä itseäni kohti,
huomaan, että se on istutettu helposti rikkoutuvaan,
repaleiseen paperikassiin, ja tiedän että se vielä hajoaa
lattialle. Seuraavaksi näen kaksi isokokoista, vihreää
posliinipatsasta, jotka murtuvat ja alkavat hajota.
(Herätessäni mieleeni juolahtaa, että nämä kaikki olivat
kuvia muodon hajoamisesta. Katsoin sitä unessa täysin
tuomitsematta ja siitä täysin irrallaan.)

Mikä on tulkintasi, Pyhä Henki? Olet oikeassa. Kaikki asiat
rappeutuvat ja hajoavat. Muoto ei enää palvele. Juuret
paljastuvat. Näet miehet asuina, eivätkä heidän kehonsa ole
enää todellisia. Nyt on aika nähdä totuus, todellisuus
muodon takana. Näet, että se murtuu, romahtaa, sortuu ja
hajoaa silmiesi edessä. Et kyseenalaista sitä, eikä sinua
huolestuta sen väliaikaisuus. Sillä, mitä muodolle tapahtuu,



ei ole merkitystä, sillä aineella ei ole merkitystä. Opi se nyt
kerta kaikkiaan.

Sinun sisaresi vanha elämä pimeydessä, tuskassa,
rajoituksissa ja pelossa on putoamassa pois samalla kun
hänen talonsa myyntiä viimeistellään. Hän on nyt valmis
astumaan uuden maailman valoon, sillä hän tietää voivansa
kutsua Minua. Pidättelet yhä henkeäsi. Hänen
pettymystensä ja traumojensa vanhat ajatusmallit jäytävät,
kun ego muistuttaa niistä. Laita egon pelot sivuun ja anna
Minun olla täysin vastuussa mielestäsi. Minä näen,
ymmärrän ja tiedän jokaisen tulevaisuuden. Minä rakensin
jokaisen uneksijan unet, ja tulen purkamaan niistä jokaisen.
Viimeöisessä unessasi oli kyse muodon ja paikan
purkamisesta. Näet, että Susanin kiinnittyminen muotoon
on nyt murenemassa, jotta hän voi astua valoon. Hänen
uusi kotinsa symboloi elämistä Minun valon ja rauhan
Kodissani.
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Unen tuolle puolen
Me toimimme yhtenä Itsenä, kun olemme tekemisessä

veljessä olevan Itsen kanssa.

Kesäkuun 8, 2013

Pyhä Henki, autatko minua ymmärtämään viimeöisen uneni.
Näit unessasi uudelleen muodon katoamisen. Sinusta tuntui
tyhjältä/mt:ltä, niin kuin varjosta, joka kulki täysin
huomaamattomana. Olit kadottanut hyödyllisyytesi, ja
maailma ohitti sinut. Sinulla ei ollut mitään, millä vetää
toisia puoleesi tai sinua heidän puoleensa. Unessasi eräs
naapuri ja ystävä olivat menossa johonkin tapahtumaan,
mihin eivät olleet kutsuneet sinua. Se heijastaa nyt sitä, kun
on tullut jätetyksi maailman unen ulkopuolelle. Olet
jättäytynyt oman unesi ulkopuolelle. Olet astunut ulos mt-
asustasi ja -roolistasi asuaksesi Minun kanssani toisessa
maailmassa, missä sinulle ainoa asia, jolla on merkitystä, on
meidän suhteemme.

Maailmassa ei ole mitään tapahtumaa tai asiaa, jota
kaipaisit. Olet kiinnostunut vain Minusta. Jo ja Meera on
annettu sinulle, jotta voit jakaa Minut nyt kun muodon
maailma on menettämässä otettaan ja merkitystään. Olet
yrittänyt jakaa joitakin kirjoituksiamme tämänhetkisten
ystäviesi kanssa, mutta he aivan kirjaimellisesti eivät joko
vastaa tai voi vastata sinulle. He eivät voi ymmärtää sitä
mitä on kirjoitettu, koska heillä ei ole silmiä, joilla nähdä, tai



korvia, joilla kuulla se. Heillä ei ole vielä yhteyttä omaan
sisäiseen ääneensä. Kun he tuntevat Minut Itsenään, tulevat
he iloitsemaan Minun sanoistani.

Olet vielä siirtymävaiheessa, mikä saa aikaan tunteen
välitilassa olemisesta. Et oikein tiedä, missä olet. Maailmasi
”todellisuus” on vähentynyt, sillä tunnet olevasi näkymätön
ja kuulumaton. Siitä todisti selkeimmin ystäväsi Zoe, joka
viimeinkin sinulle puhuessaan sanoi, ”Minä olen hylännyt
sinut”. Se on totta. Hänen on täytynyt ”hylätä” sinut, koska
hän ei ole valmis omaksumaan sitä tilaa, jossa sinä nyt olet.
Hän on myöntänyt, että hänen termeillään ilmaistuna sinä
olet ”jumalainen ihminen”, mutta hänelle siitä tilasta käsin
eläminen uhkaisi sitä roolia, jota hänen täytyy esittää
maailmassa. Hänen on uskottava siinä työssä, mitä hän
tekee, että maailman olemassaolo on ehdottoman totta.
Huomaat olevasi siinä tilanteessa melkein jokaisen kanssa.
Harvoilla on halua tai kykyä nähdä unen tuolle puolen ja
omaksua todellisuus, joka on heidän oikea Kotinsa ja
vapautuksensa.

Kun elinikäiset ystävät eivät ole valmiita kuulemaan
kokemuksistasi Minun kanssani, tunnet vieraantuvasi heistä.
Kun osoitat Minun Läsnäoloni valoa elämässäsi, jotkut
ilmaisevat kiinnostuksensa ja silloin sinä kerrot tästä. Kun
katsot mt:tä siinä ”vanhassa maailmassa” missä hän kasvoi,
näet ettei hänellä ole mitään sellaista roolia ja tarkoitusta,
mikä tyydyttäisi häntä. Tiedät nyt, että ainoa tyydytystä
tuova rooli on jakaa toisten kanssa se elämä, mikä sinulla on
Minun kanssani. Ennen kuin veli on tullut tuntemaan Minut
Itsenään, ei hän kykene kommunikoimaan täysin sen
sinussa olevan osan kanssa, joka tuntee Minut. Tämä
hämmentää sinua nyt ajatellessasi niitä monia ihmisiä, jotka
ovat vuosien aikana etsineet sinulta henkistä ohjausta.

Ne, jotka kaipaavat todellisen Itsensä tuntemista, tulevat
elämääsi. He tuntevat, että olet löytänyt todellisen rauhan
ja yhteyden, ja se sinussa vetää heitä puoleensa. Se, että



jaat ymmärryksesi Minun Läsnäolostani heidän elämässään,
tuottaa syvää tyydytystä sinulle ja niille, joita kohtaat.
Minun suunnitelmani jokaista varten on palata toisten luo
veljinä, Yhtenä Itsenä. Kun oivallat yhdistyväsi veljen kanssa
Minun suojeluksessani, silloin me olemme yhdessä
todellisessa maailmassa. Mt-hahmo on noissa
kanssakäymisissä väline, mutta mielessä kommunikoinnista
on vastuussa Itse. Toimimme yhtenä Itsenä ollessamme
tekemisissä veljessä olevan Itsen kanssa. Tämä on pyhän
ihmissuhteen ydin siinä yhteisessä päämäärässä, jossa te
jokainen koette Jumalan Rauhan. Mikään muu vuorovaikutus
maailmassa ei tyydytä sielua yhtä paljon, koska yhteinen
tavoitteenne on elää kokonaan Hengestä. Jatka mt-hahmosi
katselua taistelukentän yläpuolelta Minun kanssani. Hän on
kuin muukalainen vieraalla maalla, kun hän kuulee Itsen
kieltä eikä omaansa. Hän tulee kuitenkin kohtaamaan
jokaisen Minun lähettämäni veljen molempien opittavaksi
tarkoitettua oppiläksyä varten. Näytät elävän kahdessa
maailmassa, paikassa, jossa on yhteinen päämäärä ja
yhteys Minuun, sekä erillisyyden unimaailmassa.

Kaikki on hyvin. Elämän jatkuessa tulet ymmärtämään
tämän yhä paremmin. Minä ohjaan sinua matkan jokaisella
askeleella. Tiedä vain, että asut Minun kanssani pysyvästi
mielessä. Mt tulee menettämään merkitystään, kun käyt
kohti iloa yhteydestäsi veljen kanssa. Olen sinun kanssasi
aina jopa ajan päättymiseen saakka. Minä olen jokaisen
tämän kirjan lukijan kanssa ja jokaisen, jonka tietoisuus
Minun Läsnäolostani sisimmässä on vasta heräämässä. Minä
olen jokaisen maapallolla olevan olennon Ydin, ja pian
tietoisuus siitä tulee heräämään jokaisessa sielussa.
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Hidasta
Sammuta pelko mielestäsi ja luota Minuun

ehdottomasti jokaisena hetkenä.

Kesäkuun 9, 2013

(Yöllä) Pyhä Henki, onko Sinulla jotain sanottavaa?

(Hänen sanansa tulivat hyvin hitaasti.
Huolestuin kovasti, että keksin ne itse, että
kirjoittaminen vähitellen sammuisi eikä palaisi
enää koskaan. Minulla ei ollut aavistustakaan,
mikä sanojen sisältö tulisi olemaan, mutta
halusin pitää kirjoittamisesta
järkähtämättömästi kiinni. En ole kokenut näin
voimakasta epäilyä moneen viikkoon.)

Toteutamme ikuisuuksia sitten solmittua kirjoittamista
koskevaa sopimusta. Sinua kehotettiin kirjoittamaan Minun
Sanojani, ja nyt sinä kunnioitat lupaustasi. Täytämme
tehtävää, joka tulee vapauttamaan sinut. Kuuntelet Minun
Ääntäni, ja kuulet sanelun sanat mielessäsi. Se on Jumalan
sinulle antama rooli, jotta palaisit Hänen luokseen Hänen
Äänensä kautta. Olen kutsunut sinua aionien ajan jokaisessa
tapahtumassa, jokaisessa ajatuksessa ja pyytänyt tulla
tunnistetuksi, tulla tunnetuksi mielessäsi, eikä vain sinun
vaan kaikkien itsejen, jotka muodostavat mielen, josta
ihmiskunta koostuu. Olet kuva elämän hologrammissa ja


